РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 13 июня 2012 года

             гор. Покров

              № 186/20
О ходатайстве  награждения ведущего специалиста отдела по оргработе, муниципальной службе, информационной политике и связям с общественностью администрации города Покров Костылевой Людмилы Васильевны Почётной грамотой Министерства регионального развития Российской Федерации

За большой вклад за становление местного самоуправления и развитие МО «Город Покров» Петушинского района Владимирской области, руководствуясь Уставом МО «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать о награждении ведущего специалиста отдела по оргработе, муниципальной службе, информационной политике и связям с общественностью администрации города Покров  Костылевой Людмилы Васильевны Почётной грамотой Министерства регионального развития Российской Федерации.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Совета   народных депутатов города Покров                                                    О. Г. Кисляков